
 

 
Prot.   1184/II.7                                                                                                   Ai componenti del Comitato di 

Valutazione dei docenti  

 Ai Docenti 

                                                                                                               Al Consiglio di Istituto 

                                                                                                               All’Albo 

 

 

 

OGGETTO : DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI     

                       DOCENTI   

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il comma 129 della L 107/15; 

 

- CONSIDERATA la necessità di rinnovare per il triennio 2018/2021 il Comitato di valutazione dei 

docenti, come disposto dalla legge 13 luglio 2015 n. 107; 

 

- VISTA la delibera n. 23 del 10 Settembre 2018 con la quale il Collegio dei docenti individuava i 

componenti di propria competenza;  

 

- VISTA la delibera n. 3 del 10 Settembre 2018, con la quale il Consiglio di Istituto individuava i 

componenti di propria competenza;  

 

- VISTO il Decreto del Direttore Regionale AOODRCA. (U).0030296. del 18-12-2018 con il quale 

veniva nominato il componente esterno;  

 

- VISTO il Decreto del Direttore Regionale AOODRCA. (U).0003308. del 04-02-2019 

 con il quale venivano rettificate le nomine in parola;   

 

DECRETA 

 

Che il Comitato Per la Valutazione dei docenti per il triennio 2018/2021 è così costituito:  

 

Presidente                                                    Dirigente Scolastico Prof. Rosa Prisco 

 

Componente esterno                                    Dirigente Scolastico Prof. Elisabetta Di Maio 

 



             Componente docente                                   Prof. Carmen Morgillo 

                                                                                  Ins. Anna Pelella 

                                                                                  Ins. Assunta Stella Caprio 

 

 

           Componente genitori                                    Sig. Pia Balletta 

                                                                                 Sig. Enza Liparulo  

 

Ai sensi dell'art. 1, comma 130 della legge 107/2015 "Ai componenti del comitato non spetta alcun 

compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato". 

Il Comitato sarà convocato, nella sua composizione integrale, per i compiti contemplati  al punto 3 del 

comma 129 della L 107/15, e con la sola componente docente, per i compiti di cui ai punti 4 e 5 del 

medesimo comma.  

 

 

Arienzo , 13/03/2019  

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                       Prof.ssa Rosa Prisco  

 


